## 安徽皖通高速公路股份有限公司 关于停牌前一个交易日前十大股东及前十大流通股 股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

安徽皖通高速公路股份有限公司(以下简称"公司")因正在筹划发行 A 股股份 及支付现金购买资产并募集配套资金事项,经向上海证券交易所申请,公司股票自 2023年4月3日(星期一)开市起停牌,预计停牌时间不超过10个交易日,具体内 容详见公司分别于 2023 年 4 月 4 日、2023 年 4 月 11 日披露的《安徽皖通高速公路 股份有限公司关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事 项的停牌公告》(临 2023-006)和《安徽皖通高速公路股份有限公司关于筹划发行股 份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的停牌进展公告》(临 2023-007).

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——停复牌》相关规定, 现将公司停牌前一个交易日(2023年3月31日)登记在册的前十大 A 股股东及前 十大 A 股流通股股东的名称、持股数量、持股比例等信息披露如下:

## 一、公司停牌前一个交易日前十大A股股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日(2023年3月31日),公司前十大A股股东的名称、 持股数量及持股比例情况如下:

序号	股东名称	持股数量(股)	占公司总股本的比例(%)
1	安徽省交通控股集团有限公司	524,644,220	31.63
2	招商局公路网络科技控股股份有限公	404,191,501	24.37

	司		
3	香港中央结算有限公司	32,478,015	1.96
4	青岛立本私募基金管理合伙企业(有		
	限合伙) 一立本成长2号私募证券投	9,253,679	0.56
	资基金		
5	北京源峰私募基金管理合伙企业(有		
	限合伙) 一源峰价值私募证券投资基	9,004,200	0.54
	金		
6	丁秀玲	5,411,435	0.33
7	光大证券股份有限公司	4,371,007	0.26
8	中国银行股份有限公司一嘉实物流产	3,129,698	0.19
	业股票型证券投资基金		
9	张才丰	2,301,700	0.14
10	英大泰和财产保险股份有限公司一自	2,262,700	0.14
	有资金		

## 二、公司停牌前一个交易日前十大A股流通股股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日(2023年3月31日),公司前十大A股流通股股东的名称、持股数量及持股比例情况如下:

序号	股东名称	持股数量(股)	占公司总股本的比例(%)
1	安徽省交通控股集团有限公司	524,644,220	31.63
2	招商局公路网络科技控股股份有限公司	404,191,501	24.37
3	香港中央结算有限公司	32,478,015	1.96
4	青岛立本私募基金管理合伙企业(有限合伙)-立本成长2号私募证券投资基金	9,253,679	0.56

5	北京源峰私募基金管理合伙企业(有限合伙)-源峰价值私募证券投资基金	9,004,200	0.54
6	丁秀玲	5,411,435	0.33
7	光大证券股份有限公司	4,371,007	0.26
8	中国银行股份有限公司 - 嘉实物流产业股票型证券投资基金	3,129,698	0.19
9	张才丰	2,301,700	0.14
10	英大泰和财产保险股份有限公司一自 有资金	2,262,700	0.14

## 三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司下发的公司股东名册。

特此公告。

安徽皖通高速公路股份有限公司董事会 2023年4月17日